
Contacto

Teléfono 925259300
Correo Electrónico contratacion@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 4
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 076/2018M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputoledo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de siembra en las Fincas "El Borril" y "Portusa"

Presupuesto base de licitación
Importe 6.280,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.709,12 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ JAVIER GREGORIO RODRÍGUEZ
NIF 04205277A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.709,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.280,03 EUR.

http://www.diputoledo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a76c566-fa8d-406b-9893-4f07cde38333


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 13/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r49u0WUcx%2Fouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003418859 |  2018-528261 | Thu, 22 Nov 2018 10:06:03:916 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89632007129021632708052683425988691295 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r49u0WUcx%2Fouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

